年　月　日

高エネルギー加速器研究機構
加速器科学国際育成事業推進室長　御中

						〇〇大学　〇〇学部長

加速器科学国際育成事業
2025(令和7)年度加速器科学及び関連分野の人材育成のための取組への応募について

標記の件で、【本学/本学部/本機構/本研究所】において企画・実施中（又は企画・実施予定）の下記の活動について応募いたしますので、審査の程お願いいたします。
なお、採択となった際には、配分された資金の執行を【本学/本学部/本機構/本研究所】において行うことを了承しております。

記

１．活動名（スクール名）

２．申請者名

３．担当事務連絡先

以上